（様式第２号）
配置予定業務従事者調書
令和　　年　　月　　日
十和田市長　宛

申請者 　住所又は所在地
申請者　商号または名称
代表者職・氏名

電話番号
FAX番号
Mailｱﾄﾞﾚｽ
事務担当者氏名

[bookmark: _GoBack]　（公共）第５号　公共汚水桝設置業務委託（単価契約）に係る配置予定業務従事者について、下記のとおり届出します。
記

・配置予定業務従事者の状況
	従事者
	業務従事予定者氏名

	生年月日

	現場責任者の該当

資

格

	土止め支保工作業主任者

	地山の掘削作業主任者

	酸素欠乏危険作業主任者

	第二種酸素欠乏危険作業主任者

	酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者

※配置予定業務従事者が2人を超える場合は欄を適宜追加すること。

注　以下の書類を添付すること。
１　保有している資格が確認できる書類（修了証等）の写し
２　入札参加希望者と配置予定業務従事者との間に直接的かつ恒常的な雇用関係があることを確認できる書類（健康保険被保険者証等）の写し